Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ! J. Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo WE EMPOLI - B 1806019C
Luogo Empoli [Firenze - Toscana]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - VITALE R. - BETTAZZI D. - GIORGETTI G.
Partecipanti 40

Sito Internet

./ Giorgi Ezio Albertons

) Corrente Pierluigi 1 1 W salvadori Federico nu

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

08-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 1 NC Gorgi Ezio Alberto4.51TA 14.0 16.0110. 01 14. 011746
2 9 NC Corrente Pierluigi 4.01TA 14.016.5'9.50 13.011712
3 4 NC Sal vadori Federico 4.01TA 13.0114.5'9.00 10.511741
4 16 NC Basi | ai a Bachana 4.01 TA 11.513.017.00 8.50 1667
5 19 NC Bi anchi Lorenzo 3.51TA 12.014.5'8.50 9.75 1658
6 37 NC Vari C audi o 3.51TA 13.0115.018.50 9. 00 1521
7 14 NC Mel osi Al essandro 3.51TA 11.0112.017.50 8.75 1668
8 28 2N Scal i Sandro 3.0 TA 12.0114.5'8.00 8.00 1601
9 5 NC Gabbani Sara 3.0 TA 12.0113.018.50 7.25 1732
10 15 NC Pace Gabriele 3.0 TA 13.514.59.50 7.00 1668
11 39 NC Manzon Mattia 3.0 TA 11.0113.017.50 7.00 1514
12 6 NC Mattavel li Italo 3.0 TA 12.0113.5'8.00 6.75 1721
13 23 NC Tomassetti G useppe3.01TA 11.512.58.50 6.50 1642
14 31 NC Roccanti Lapo 3.0 TA 10.512.57.50 6.50 1575
15 38 NC Agostinelli Massinmp 3.01TA 12.513.58.50 6.00 1515
16 27 NC Mongel | uzzi Al ex 3.0l TA 11.0112.5/7.00 6.00 1611
17 8 NC Mel i no G anl uca 3.0 TA 9.5011.016.50 5.50 1717
18 3 NC Pasta Pietro 2.51TA 12.014.019.00 6.50 1742
19 25 NC Politi Ennio 2.51TA 13.0115.018.50 6.25 1629
20 7 NC Davi ni Andrea 2.51TA 12.0113.5'8.50 5.50 1719
21 33 NC Bertol ozzi Francesc 2.51TA 12.013.5/8.00 4.75 1542
22 29 3N Monaci G ulio 2.51TA 11.512.57.50 4.50 1599
23 11 NC Scarpa Al essandra 2.51TA 8.50 9.50 5.50 4.00 1705
24 40 NC Fornai Francesco 2.51TA 9.00 9.50 5.50 3.75 1502
25 26 NC Eandi Arnal do 2.01 TA 13.515.019.50 4.75 1616
26 32 NC Bechelli Gregorio 2.01TA 12.5'14.58.50 4.75 1548
27 21 NC Vram Yner 2.0l TA 11.012.016.50 3.00 1652
28 12 NC Mel chiorre Daniele 2.01TA 8.00 9.00 5.00 2.50 1682
29 17 NC Scarpa C audi a 2.01 TA 10.010.5'6.50 1.50 1666
30 22 NC Stilli Gabriele 2.0 TA 9.50 10.016.50 1.50 1642
31 20 NC Pirina Gorgio 1.51TA 6.50 6.50 3.50 3.25 1655
32 30 NC Casini Marco 1.51TA 9.50 11.016.50 2. 75 1581
33 36 NC Ruggi ero Al essandro1l.51TA 11.5'13.017.50 2.50 1521
34 24 NC Canpidonico Carlo 1.51TA 12.013.0/8.00 2.25 1629
35 10 NC Zi nno Doreni co 1.51TA 7.508.005.00 1.25 1708
36 34 NC Angeli Alessandro 1.01TA 11.0'13.07.50 3.00 1532
37 35 NC Mastrostefano Dante 1.0 I TA 9.50 11.016.50 2. 00 1528
38 18 NC De Sinone Sorrentinl.01TA 10.010.5/7.00 0.50 1662
39 2 IN Ri zzi Vol f ango 0.5W.S 8.009.005.50 1.25 1746
40 13 NC Ruggirello Stefano 0.51TA 6.50 6.50 3.50 0.50 1673

Med

Avv
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =YL
Itahana' JEmpoli - 01-06-2018 - 03.06-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

38 NC Agostinelli Massimo I TA TCOS PI 1515 1679 1751 1957 M 840149 110068
34 NC Angeli Alessandro |ITA EM MO 1532 1659 1420 2004 M 2827498 160040
16 NC Basi | ai a Bachana ITA TCs S 1667 1630 1871 2002 M 2825932 164361
32 NC Bechelli Gregorio |ITA TOS LU 1548 1676 1605 2001 M 2826408 146648
33 NC Bertol ozzi Francesc ITA TGOS LU 1542 1662 1663 2005 M 2850716 170112
19 NC Bi anchi Lorenzo ITA LOM M 1658 1608 1758 1992 M 2813659 158925
24 NC Canpi donico Carlo |ITA TGOS LI 1629 1644 1496 1955 M 892807 106983
30 NC Casini Marco ITA TOS LI 1581 1696 1548 1975 M 855219 131164
9 NC Corrente Pierluigi ITA PUG TA 1712 1647 1888 2002 M 2830510 157311
7 NC Davi ni Andrea ITA TOS LU 1719 1582 1583 1996 M 2800301 153609
18 NC De Sinone Sorrentinl TA EM BO 1662 1644 1405 1969 M 828840 123879
26 NC Eandi Arnal do ITA PIE TO 1616 1655 1584 1958 M 850780 102291
40 NC Fornai Francesco ITA TGOS FI 1502 1681 1682 1967 M 2800824 150213
5 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1732 1605 1678 2004 F 2842853 161436
1 NC Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1746 1636 2003 1958 M 2829628 162865
39 NC Manzon Mattia ITA TOS LI 1514 1665 1738 1989 M 890065 124812
35 NC Mast rostefano Dante |l TA TGOS PO 1528 1670 1431 1972 M 865001 100402
6 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1721 1630 1703 1958 M 815055 102287
12 NC Mel chiorre Daniele ITA EM BO 1682 1539 1468 2001 M 898945 152025
8 NC Mel i no G anl uca ITA LOM PV 1717 1588 1660 1965 M 832588 124801
14 NC Mel osi Alessandro |ITA TOS PT 1668 1564 1714 2003 M 2844317 134435
29 3N Monaci Gulio ITA TCs Sl 1599 1676 1483 1965 M 28503503 107581
27 NC Mongel | uzzi Al ex ITA TOS PT 1611 1678 1751 2003 M 2828869 159135
15 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1668 1575 1648 1980 M 2840818 169234
3 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1742 1604 1604 1952 M 823708 100407
20 NC Pirina Gorgio ITA TCs LI 1655 1545 1545 1997 M 2840826 169236
25 NC Politi Ennio ITA TOS LI 1629 1681 1682 1954 M 2852166 173728
2 1N Ri zzi Vol f ango WS LOM PV 1746 1636 1270 1972 M 851310 105168
31 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1575 1682 1755 2002 M 2842420 168255
36 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1521 1695 1547 2007 M 2831134 165128
13 NC Ruggirello Stefano ITA TCS PI 1673 1560 1288 1949 M 2892605 110565
4 NC Sal vadori Federico ITA TGOS Pl 1741 1625 1865 2000 M 2844333 169463
28 2N Scal i Sandro ITA TOS FI 1601 1714 1566 1962 M 856150 107981
11 NC Scarpa Al essandra |ITA EM RN 1705 1564 1565 2004 F 2806164 143988
17 NC Scarpa C audi a ITA EM RN 1666 1599 1528 2002 F 875848 138622
22 NC Stilli Gabriele I TA TOS PI 1642 1581 1509 1973 M 840203 114397
23 NC Tonmssetti G useppel TA LAZ RM 1642 1647 1720 1942 M 814580 130685
37 NC Vari d audio ITA TGS FI 1521 1706 1856 1971 M 2832904 116652
21 NC Vram Yner ITA TCS LI 1652 1661 1590 1963 M 846970 117448
10 NC Zi nno Doneni co ITA TOS PI 1708 1593 1445 1949 M 840211 126438

FSI - WE EMPOLI - B (1806019C) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 3/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Gorgi Ezio Alberto 451TA| 21 N1 |25 B1 |16 N1 |37 B1]9 NA|-1
39 2 1IN Rizzi Vol fango 0.5WS |22 BO |17 NO |40 B A|10 NO |18 B O | 1
18 3 NC Pasta Pietro 251TA| 23 NO |39 BA |21 N1 |27 BA |28 NAJ-1
3 4 NC Salvadori Federico 4.01TA| 24 B 1|28 N1 |3 B1|9 NO|15 B1 |1
9 5 NC Gabbani Sara 3.0ITA| 25 NO |18 B 1 |31 N1 |23 BA |37 NAJ-1
12 6 NC Mttavelli Italo 3.0ITA| 26 B A |30 N1 |19 B A |25 N1 |16 BO |1
20 7 NC Davini Andrea 2.51TA| 27 NA |37 BO |29 N1 |28 BO |30 N1]|-1
17 8 NC Melino G anluca 3.0ITA| 28 BO |24 N1 |32 BA|36 N1 |23 BA|1
2 9 NC Corrente Pierluigi 4.01TA| 29 NA |27 B1 |3 N1|4 B1]|]1 BA|l1l
35 10 NC Zinno Doneni co 1.51TA| 30 B A |26 NO |36 BO |2 B1|40 NO |21
23 11 NC Scarpa Al essandra 251TA| 31 NO |21 BA|3 NA |32 NA|36 B1]|-1
28 12 NC Melchiorre Daniele 20ITA| 32 BO |3 NA |30 BA|34 N1 |38 BO |1
40 13 NC Ruggirello Stefano 0.51TA| 33 NO |3 BA|27 NO |O olo 0]-1
7 14 NC Melosi Al essandro 3.51TA| 34 BA |40 N1 |26 B A |38 N1 |19 B Ay|1
10 15 NC Pace Gabriele 3.0ITA|3 N1 |31 B1 37 NO |39 B1|4 NO|-1
4 16 NC Basilai a Bachana 4.01TA| 36 B1 |32 N1|1 BO |26 N1 |6 N1]|-1
29 17 NC Scarpa daudia 220I1TA| 37 NO |2 B1]25 NO |31 BO|[3 N1]|-1
38 18 NC De Sinone Sorrentino Fal.0 ITA|38 B O |5 NO |24 BO |29 BO |2 N1]|1
5 19 NC Bianchi Lorenzo 3.51TA|39 NA |29 B1 |6 NA|33 B1 |14 NA|-1
31 20 NC Pirina Gorgio 1.51TA| 40 B Av| 34 N Av| 28 B Ayl 0O 0ol]o 01
27 21 NC Vram Ymer 20I1TA|1 BO |11 NA|3 BO |30 NA|34 B1]|1
30 22 NC Stilli Gabriele 220ITA|2 N1 |33 BO |3 NO |35 B1 |31 NO|-1
13 23 NC Tomassetti G useppe 3.0ITA|3 B1 |3 NO|34 B1|5 NA|8 NAJ|-1
34 24 NC Canpidonico Carlo 1.51TA|4 NO|8 BO |18 N1 |40 B A |29 NO |-1
19 25 NC Politi Ennio 251TA|5 B1 |1 NO|]17 B1 |6 BO |33 NA|1
25 26 NC Eandi Arnal do 220ITA| 6 NA, |10 B 1|14 N A |16 B O |39 NO | -1
16 27 NC Mongel luzzi Alex 3.0ITA|7 BA|9 NOJ]13 B1 |3 NA|32 B1]|1
8 28 2N Scali Sandro 3.0ITA|8 N1 |4 BO|]20 NA|7 N11I|3 BAJ-1
22 29 3N Mnaci Gulio 251TA|9 BA|19 NO|7 BO |18 N1 |24 B1 |1
32 30 NC Casini Marco 1.51TA| 10 NA |6 BO |12 NA |21 BA|7 BO |1
14 31 NC Roccanti Lapo 33.0ITA| 11 B1 |15 NO |5 BO |17 N1 |22 B1]|1
26 32 NC Bechelli Gegorio 20ITA|] 12 N1 |16 B O |8 NA|11 B A |27 NO | -1
21 33 NC Bertolozzi Francesco 251TA|13 B 1|22 N1]9 BO |19 NO |25 B A |1
36 34 NC Angeli Al essandro 1.OITA| 14 N A |20 B A 23 NO |12 BO |21 NO | -1
37 35 NC Mastrostefano Dante 1.OITA| 15 B O |13 N A |11 B Ay 22 NO |17 B O |1
33 36 NC Ruggiero Al essandro 1.51TA| 16 NO |12 B A|10 N1 |8 BO |11 NO | -1
6 37 NC Vari Qdaudio 3.51TA|17 B1 |7 N1]15 B1|1 NO|5 BA|1
15 38 NC Agostinelli Massinmo 3.0ITA| 18 N1 |23 B1 |4 NO |14 BO |12 N1 |-1
11 39 NC Manzon Mattia 3.01TA| 19 B A |3 NA|22 B1 |15 NO |26 B 1|1
24 40 NC Fornai Francesco 251TA| 20 N A |14 B0 |2 NA|24 NA|10 B1|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =YL
Itahana' JEmpoli - 01-06-2018 - 03.06-2013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

38 NC Agostinelli Massinmo | TA 15155 3.00 1.42 1.58 1679 1751 1957 M 840149 110068
34 NC Angeli Alessandro |ITA 15325 1.00 1.64 -0.64 1659 1420 2004 M 2827498 160040
16 NC Basi | ai a Bachana ITA 16675 4.00 2.74 1.26 1630 1871 2002 M 2825932 164361
32 NC Bechel li Gregorio |ITA 1548 5 2.00 1.64 0.36 1676 1605 2001 M 2826408 146648
33 NC Bertol ozzi Francesc I TA 15425 2.50 1.68 0.82 1662 1663 2005 M 2850716 170112
19 NC Bi anchi Lorenzo ITA 1658 4 2.50 2.25 0.25 1608 1758 1992 M 2813659 158925
24 NC Canpi donico Carlo |ITA 1629 4 1.50 1.85 -0.35 1644 1496 1955 M 892807 106983
30 NC Casini Marco ITA 15815 1.501.71 -0.21 1696 1548 1975 M 855219 131164
9 NC Corrente Pierluigi |ITA 1712 4 3.50 2.27 1.23 1647 1888 2002 M 2830510 157311
7 NC Davi ni  Andrea ITA 17193 1.50 2.10 -0.6 1582 1583 1996 M 2800301 153609
18 NC De Sinone SorrentinlTA 1662 4 1.00 2.03 -1.03 1644 1405 1969 M 828840 123879
26 NC Eandi Arnal do ITA 1616 5 2.00 2.23 -0.23 1655 1584 1958 M 850780 102291
40 NC Fornai Francesco ITA 15025 2.501.35 1.15 1681 1682 1967 M 2800824 150213
5 NC Gabbani Sara ITA 17325 3.00 3.34 -0.34 1605 1678 2004 F 2842853 161436
1 NC Gorgi Ezio Albertol TA 1746 5 4.50 3.23 1.27 1636 2003 1958 M 2829628 162865
39 NC Manzon Mattia ITA 15145 3.001.50 1.5 1665 1738 1989 M 890065 124812
35 NC Mast rostefano Dante | TA 1528 5 1.00 1.54 -0.54 1670 1431 1972 M 865001 100402
6 NC Mattavelli Italo ITA 17215 3.00 3.13 -0.13 1630 1703 1958 M 815055 102287
12 NC Mel chiorre Daniele ITA 16825 2.00 3.45 -1.45 1539 1468 2001 M 898945 152025
8 NC Mel i no G anl uca I TA 1717 4 3.00 2.69 0.31 1588 1660 1965 M 832588 124801
14 NC Mel osi Alessandro |ITA 1668 5 3.50 3.18 0.32 1564 1714 2003 M 2844317 134435
27 NC Mongel | uzzi Al ex ITA 16115 3.00 2.03 0.97 1678 1751 2003 M 2828869 159135
15 NC Pace Gabriele ITA 1668 5 3.00 3.13 -0.13 1575 1648 1980 M 2840818 169234
3 NC Pasta Pietro I TA 1742 4 2.00 2.73 -0.73 1604 1604 1952 M 823708 100407
20 NC Pirina Gorgio ITA 16552 1.00 1.37 -0.37 1545 1545 1997 M 2840826 169236
25 NC Politi Ennio ITA 16295 2.50 2.14 0.36 1681 1682 1954 M 2852166 173728
2 1N Ri zzi Vol fango WS 1746 5 0.50 3.22 -2.72 1636 1270 1972 M 851310 105168
31 NC Roccanti Lapo ITA 15755 3.00 1.77 1.23 1682 1755 2002 M 2842420 168255
36 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1521 5 1.50 1.36 0.14 1695 1547 2007 M 2831134 165128
13 NC Ruggirello Stefano ITA 1673 3 0.50 1.96 -1.46 1560 1288 1949 M 2892605 110565
4 NC Sal vadori Federico |ITA 1741 4 3.00 2.58 0.42 1625 1865 2000 M 2844333 169463
11 NC Scarpa Al essandra |TA 17055 2.50 3.43 -0.93 1564 1565 2004 F 2806164 143988
17 NC Scarpa Cl audi a ITA 1666 5 2.00 2.94 -0.94 1599 1528 2002 F 875848 138622
22 NC Stilli Gabriele I TA 16425 2.00 2.92 -0.92 1581 1509 1973 M 840203 114397
23 NC Tonassetti G useppel| TA 1642 5 3.00 2.46 0.54 1647 1720 1942 M 814580 130685
37 NC Vari d audio ITA 15215 3.501.30 2.2 1706 1856 1971 M 2832904 116652
21 NC Vram Yner ITA 16525 2.00 2.44 -0.44 1661 1590 1963 M 846970 117448
10 NC Zi nno Doneni co ITA 1708 5 1.50 3.25 -1.75 1593 1445 1949 M 840211 126438
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 3N Monaci Gulio ITA 1599 0 0.00 2.00 0.5 15 1676 1483 1965 M 107581
28 2N Scal i Sandro ITA 1601 0 0.001.70 1.3 39 1714 1566 1962 M 107981
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 21 NC Vram Ymer ITA 1652 | 1 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1746 0 - 1
2 2 IN Rizzi Vol fango WS 1746 | 22 NC Stilli Gabriele ITA 1642 0 - 1
3 23 NC Tommssetti G useppe ITA 1642 | 3 NC Pasta Pietro ITA 1742 1 - 0
4 4 NC Sal vadori Federico ITA 1741 | 24 NC Canpidonico Carlo ITA 1629 1 - 0
5 25 NC Politi Ennio ITA 1629 | 5 NC Gabbani Sara ITA 1732 1 - 0
6 6 NC Mattavelli Italo ITA 1721 | 26 NC Eandi Arnaldo ITA 1616 Ax- A
7 27 NC Mongelluzzi Al ex ITA 1611 | 7 NC Davini Andrea ITA 1719 Ax- A
8 8 NC Melino G anluca ITA 1717 | 28 2N Scali Sandro ITA 1601 0 - 1
9 29 3N Mnaci Gulio ITA 1599 | 9 NC Corrente Pierluigi ITA 1712 Ap- A
10 10 NC Zinno Domenico ITA 1708 | 30 NC Casini Marco ITA 1581 Ap- A
11 31 NC Roccanti Lapo ITA 1575 | 11 NC Scarpa Al essandra ITA 1705 1 - O
12 12 NC Melchiorre Daniele ITA 1682 | 32 NC Bechelli Gegorio ITA 1548 0 - 1
13 33 NC Bertolozzi Francesco ITA 1542 | 13 NC Ruggirello Stefano ITA 1673 1 - 0
14 14 NC Melosi Al essandro ITA 1668 | 34 NC Angeli Al essandro ITA 1532 Ap- A
15 35 NC Mastrostefano Dante ITA 1528 | 15 NC Pace Gabriele ITA 1668 0 - 1
16 16 NC Basilaia Bachana ITA 1667 | 36 NC Ruggiero A essandro ITA 1521 1 - O
17 37 NC Vari Caudio ITA 1521 | 17 NC Scarpa Caudia ITA 1666 1 - O
18 18 NC De Sinpne Sorrentino ITA 1662 | 38 NC Agostinelli Mssinp ITA 1515 0 - 1
19 39 NC Manzon Mattia ITA 1514 | 19 NC Bianchi Lorenzo ITA 1658 Aw- A
20 20 NC Pirina Gorgio ITA 1655 | 40 NC Fornai Francesco ITA 1502 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V EEREIES)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1746 | 25 NC Politi Ennio 1 ITA 1629 1 - 0
2 28 2N Scali Sandro 1 ITA 1601 | 4 NC Sal vadori Federico 1 ITA 1741 0 - 1
3 15 NC Pace Gabriele 1 ITA 1668 | 31 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1575 1 - 0
4 32 NC Bechelli Gegorio 1 ITA 1548 | 16 NC Basilaia Bachana 1 ITA 1667 0 - 1
5 22 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1642 | 33 NC Bertolozzi Francesco 1l ITA 1542 0 - 1
6 38 NC Agostinelli Massim 1 ITA 1515 | 23 NC Tonmmssetti G useppe 1 ITA 1642 1 - O
7 7 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1719 | 37 NC Vari daudio 1 ITA 1521 0 - 1
8 30 NC Casini Marco 0.5 ITA 1581 | 6 NC Mattavelli Italo 0.5 ITA 1721 0 - 1
9 9 NC Corrente Pierluigi 0.5 ITA 1712 | 27 NC Mongelluzzi Al ex 0.5 ITA 1611 1 - O
10 26 NC Eandi Arnal do 0.5 ITA 1616 | 10 NC Zinno Domnenico 0.5 ITA 1708 1 - 0
11 40 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1502 | 14 NC Melosi Alessandro 0.5 ITA 1668 0 - 1
12 19 NC Bianchi Lorenzo 0.5 ITA 1658 | 29 3N Mnaci Gulio 0.5 ITA 1599 1 - 0
13 34 NC Angeli Al essandro 0.5 ITA 1532 | 20 NC Pirina Gorgio 0.5 ITA 1655 Aw- A
14 3 NC Pasta Pietro 0 ITA 1742 | 39 NC Manzon Mattia 0.5 ITA 1514 Ax- A
15 17 NC Scarpa Caudia 0 I TA 1666 | 2 IN Rizzi Vol fango 0 WS 1746 1 - O
16 5 NC Gabbani Sara 0 ITA 1732 | 18 NC De Sinone Sorrentino O ITA 1662 1 - O
17 24 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1629 | 8 NC Melino G anluca 0 ITA 1717 0 - 1
18 11 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1705 | 21 NC Vram Ynmer 0 ITA 1652 A%- A
19 36 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1521 | 12 NC Melchiorre Daniele 0 ITA 1682 Ax- A
20 13 NC Ruggirello Stefano 0 ITA 1673 | 35 NC Mastrostefano Dante 0 ITA 1528 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V EEREIES)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Basilaia Bachana 2 ITA 1667 | 1 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1746 0 - 1
2 4 NC Salvadori Federico 2 ITA 1741 | 38 NC Agostinelli Massinb 2 ITA 1515 1 - O
3 37 NC Vari Caudio 2 ITA 1521 | 15 NC Pace Gabriele 2 ITA 1668 1 - 0O
4 33 NC Bertolozzi Francesco 2 ITA 1542 | 9 NC Corrente Pierluigi 1.5 ITA 1712 0 - 1
5 6 NC Mattavelli Italo 1.5 ITA 1721 | 19 NC Bianchi Lorenzo 1.5 ITA 1658 Ax- A
6 14 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1668 | 26 NC Eandi Arnal do 1.5 ITA 1616 A% - A
7 31 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1575 | 5 NC Gabbani Sara 1 ITA 1732 0 - 1
8 8 NC Melino G anluca 1 ITA 1717 | 32 NC Bechelli Gegorio 1 ITA 1548 Ap- A
9 25 NC Politi Ennio 1 ITA 1629 | 17 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1666 1 - O
10 20 NC Pirina Gorgio 1 ITA 1655 | 28 2N Scali Sandro 1 ITA 1601 A%- A
11 39 NC Manzon Mattia 1 ITA 1514 | 22 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1642 1 - 0
12 23 NC Tonmssetti G useppe 1 ITA 1642 | 34 NC Angeli Al essandro 1 ITA 1532 1 - 0
13 21 NC Vram Yner 0.5 ITA 1652 | 3 NC Pasta Pietro 0.5 ITA 1742 0 - 1
14 29 3N Mnaci Gulio 0.5 ITA 1599 | 7 NC Davi ni Andrea 0.5 ITA 1719 0 - 1
15 10 NC Zinno Donenico 0.5 ITA 1708 | 36 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1521 0 - 1
16 35 NC Mastrostefano Dante 0.5 ITA 1528 | 11 NC Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1705 Aw- A
17 12 NC Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1682 | 30 NC Casini Mrco 0.5 ITA 1581 Aw- A
18 27 NC Mongelluzzi Al ex 0.5 ITA 1611 | 13 NC Ruggirello Stefano 0.5 ITA 1673 1 - 0
19 2 IN Rizzi Vol fango 0 WS 1746 | 40 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1502 Aw- A
20 18 NC De Sinone Sorrentino O ITA 1662 | 24 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1629 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica y=mEvRER
Itahana' ' Empoli -

08-05-2024

B (1806019C)
01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

5%%%5%585565668%%585885865885%¢%

Bi anco
Gorgi Ezio Al berto
Corrente Pierluigi

Gabbani Sara
Politi Ennio
Agostinel l'i Massino

Pace Gabriele

Eandi Arnal do

Bi anchi Lorenzo
Pasta Pietro

Davi ni Andrea

Ruggi ero Al essandro
Bechel | i Gregorio
Angel i Al essandro
Scarpa C audi a
Stilli Gabriele
Canpi doni co Carl o
Casini Marco

Zi nno Doneni co

De Sinpne Sorrentino
Pirina Gorgio
Ruggirel |l o Stefano

Pun

3
2
2
2
2
2
2
2
1.
1.
1.
1.
1
1
1
1
1
0.
0
1.
0.

5)

[S20¢) B e |

(&)1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1746
1712
1732
1629
1515
1668
1616
1658
1742
1719
1521
1548
1532
1666
1642
1629
1581
1708
1662
1655
1673

S

37
4

23
6

14
39
16
33
27
28
8

11
12
31
35
40
21
2

29

$L%%55555258%58585858858°%2

Ner o

Vari d audio

Sal vadori Federico
Tonassetti G useppe
Mattavel li Italo

Mel osi

Al essandr o

Manzon Mattia
Basi | ai a Bachana

Berto
Mongel
Scal

o0zzi Francesco
luzzi Al ex
Sandr o

Mel'ino G anl uca
Scar pa Al essandra

Mel chi

orre Daniele

Roccanti Lapo
Mast r ost ef ano Dante

For nal
Vr am
Ri zz

Monac

Francesco
Ymer
Vol f ango

Gulio

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA

I TA

El o
1521
1741
1642
1721
1668
1514
1667
1542
1611
1601
1717
1705
1682
1575
1528
1502
1652
1746
1599

Risultato
1-0
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A - A
-1
-1
-0
-1
0

2 - A
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Ay - A
0-1
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica =V EEREIES)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Corrente Pierluigi 3.5 ITA 1712 | 1 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1746 Ap- A
2 4 NC Sal vadori Federico 3 ITA 1741 | 15 NC Pace Gabriele 3 ITA 1668 1 - O

3 6 NC Mattavelli Italo 3 ITA 1721 | 16 NC Basilaia Bachana 3 ITA 1667 0 - 1

4 14 NC Melosi Alessandro 3 ITA 1668 | 19 NC Bianchi Lorenzo 8 ITA 1658 Aps- A
5 37 NC Vari Jaudio 3 ITA 1521 | 5 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 1732 Aw- A
6 8 NC Melino @ anluca 2.5 ITA 1717 | 23 NC Tommssetti Guseppe 2.5 ITA 1642 Awn- A
7 28 2N Scali Sandro 2.5 ITA 1601 | 3 NC Pasta Pietro 2 ITA 1742 A%- A

8 12 NC Melchiorre Daniele 2 ITA 1682 | 38 NC Agostinelli Massimb 2 ITA 1515 0 - 1

9 31 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1575 | 22 NC Stilli Gabriele 2 ITA 1642 1 - 0
10 33 NC Bertol ozzi Francesco 2 ITA 1542 | 25 NC Politi Ennio 2 ITA 1629 A%- A
11 39 NC Manzon Mattia 2 ITA 1514 | 26 NC Eandi Arnal do 2 ITA 1616 1 - O

12 27 NC Mngel luzzi Al ex 2 ITA 1611 | 32 NC Bechelli Gegorio 2 ITA 1548 1 - 0

13 30 NC Casini Marco 1.5 ITA 1581 | 7 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1719 0 - 1

14 40 NC Fornai Francesco 1.5 ITA 1502 | 10 NC Zi nno Donenico 1.5 ITA 1708 1 - O

15 11 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1705 | 36 NC Ruggiero Alessandro 1.5 |ITA 1521 1 - O

16 29 3N Mnaci Gulio 1.5 ITA 1599 | 24 NC Canpidonico Carlo 1.5 ITA 1629 1 - O

17 35 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1528 | 17 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1666 0 - 1

18 21 NC Vranm Yner 1 ITA 1652 | 34 NC Angeli Al essandro 1 ITA 1532 1 - 0

19 2 IN Rizzi Vol fango 0.5 WS 1746 | 18 NC De Sinpne SorrentinoO ITA 1662 0 - 1
20 20 NC Pirina Gorgio 1.5 ITA 1655 | 0 - F
21 13 NC Ruggirello Stefano 0.5 ITA 1673 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FIDE: 1746 Perf: 2003 Media: 1636.20 WWwe: 1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Vram Yner I TA 1652 94 0.63 1 1 1

2 B 25 NC Politi Ennio I TA 1629 117 0.66 1 2 2

3 N 16 NC Basilaia Bachana | TA 1667 79 0.61 1 3 3

4 B 37 NC Vari Jaudio I TA 1521 225 0.78 1 4 4

5 N9 NC Corrente Pierluigi I TA 1712 34 0.55 Ay 4 4
3.23 4 4

1IN WS El o FIDE: 1746 Perf: 1270 Media: 1636.00 WW: -2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC stilli Gabriele I TA 1642 104 0.64 O 0 0
2 N 17 NC Scarpa Caudia I TA 1666 80 0.61 O 0 0
3 B 40 NC Fornai Francesco I TA 1502 244 0.8 Ay 0 0
4 N 10 NC  Zi nno Doneni co I TA 1708 38 0.55 0 0 0
5 B 18 NC De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1662 84 0.62 0 0 0
3.22 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1742 Perf: 1604 Media: 1604.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Tomassetti G useppe | TA 1642 100 0.64 O 0 0
2 B 39 NC Mnzon Mittia I TA 1514 228 0.79 Avy 0 0
3 N 21 NC Vram Yner | TA 1652 90 0.62 1 1 1
4 B 27 NC Mongelluzzi Al ex ITA 1611 131 0.68 Ay 1 1
5 N 28 2N Scali Sandro I TA 1601 Ay 1 1
2.73 1 1

NC | TA El o FI DE: 1741 Perf: 1865 Media: 1625.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1629 112 0.65 1 1 1
2 N 28 2N Scali Sandro I TA 1601 1 1 2
3 B 38 NC Agostinelli Massinm I TA 1515 226 0.79 1 2 3
4 N9 NC Corrente Pierluigi I TA 1712 29 0.54 0 2 3
5 B 15 NC Pace Gabriele | TA 1668 73 0.6 1 3 4
2.58 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1678 Media: 1605.80 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Politi Ennio I TA 1629 103 0.64 O 0 0
2 B 18 NC De Sinobne Sorrentino Fabil TA 1662 70 0.6 1 1 1
3 N 31 NC Roccanti Lapo I TA 1575 157 0.71 1 2 2
4 B 23 NC Tommssetti G useppe ITA 1642 90 0.62 Ay 2 2
5 N 37 NC Vari daudio I TA 1521 211 0.77 Ay 2 2
3.34 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1721 Perf: 1703 Media: 1630.20 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Eandi Arnaldo I TA 1616 105 0.64 Ay 0 0
2 N30 NC Casini Marco | TA 1581 140 0.69 1 1 1
3 B 19 NC Bi anchi Lorenzo I TA 1658 63 0.59 Ay 1 1
4 N 25 NC Politi Ennio I TA 1629 92 0.63 1 2 2
5 B 16 NC Basilaia Bachana | TA 1667 54 0.58 0 2 2
3.13 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1719 Perf: 1583 Media: 1582.60 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mongelluzzi Al ex I TA 1611 108 0.65 Ay 0 0
2 B 37 NC Vari Caudio I TA 1521 198 0.76 O 0 0
3 N29 3N Mnaci Gulio I TA 1599 1 0 1
4 B 28 2N Scali Sandro I TA 1601 0 0 1
5 N 30 NC Casini Marco | TA 1581 138 0.69 1 1 2
2.1 1 2

NC I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1660 Media: 1588.20 WWe: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 2N Scali Sandro I TA 1601 0 0 0

2 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1629 88 0.62 1 1 1

3 B 32 NC Bechelli Gegorio I TA 1548 169 0.72 Ay 1 1

4 N 36 NC Ruggiero Al essandro I TA 1521 196 0.75 1 2 2

5 B 23 NC Tonmssetti G useppe I TA 1642 75 0.6 Ay 2 2
2.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC |ITA El o FIDE 1712 Perf: 1888 Media: 1647.80 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 3N Munaci Gulio I TA 1599 Ay 0 0
2 B 27 NC Mongel luzzi Al ex I TA 1611 101 0.64 1 1 1
3 N 33 NC Bertolozzi Francesco | TA 1542 170 0.72 1 2 2
4 B 4 NC Sal vadori Federico I TA 1741 -29 0.46 1 3 3
5B 1 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1746 -34 0.45 Ay 3 3
2. 27 3 3

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1445 Media: 1593.20 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Casini Marco | TA 1581 127 0.67 Ay 0 0
2 N 26 NC Eandi Arnal do I TA 1616 92 0.63 0 0 0
3 B 36 NC Ruggiero Al essandro I TA 1521 187 0.74 0 0 0
4 B 2 IN Rizzi Vol fango WS 1746 -38 0.45 1 1 1
5 N 40 NC Fornai Francesco I TA 1502 206 0.76 O 1 1
3.25 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1705 Perf: 1565 Media: 1564.80 WWe: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Roccanti Lapo I TA 1575 130 0.68 O 0 0
2 B 21 NC Vram Yner I TA 1652 53 0.57 Av 0 0
3 N 3 NC Mastrostefano Dante I TA 1528 177 0.73 Ay 0 0
4 N 32 NC Bechelli Gegorio | TA 1548 157 0.71 Ay 0 0
5 B 36 NC Ruggiero Al essandro I TA 1521 184 0.74 1 1 1
3.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1468 Media: 1539.40 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bechelli Gegorio | TA 1548 134 0.68 O 0 0
2 N 36 NC Ruggiero Alessandro I TA 1521 161 0.71 Ay 0 0
3 B 30 NC Casini Mrco ITA 1581 101 0.64 Ay 0 0
4 N 34 NC Angeli Alessandro I TA 1532 150 0.7 1 1 1
5 B 38 NC Agostinelli Massinm I TA 1515 167 0.72 O 1 1
3.45 1 1

FSI - WE EMPOLI - B (1806019C) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 14/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1288 Media: 1560.33 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bertol ozzi Francesco I TA 1542 131 0.68 O 0 0
2 B 35 NC Mastrostefano Dante I TA 1528 145 0.69 Ay 0 0
3 N 27 NC Mongelluzzi Al ex I TA 1611 62 0.59 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.96 0 0
14 Melosi Alessandro
NC ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1714 Media: 1564.60 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Angeli Alessandro I TA 1532 136 0.68 Ay 0 0
2 N 40 NC Fornai Francesco I TA 1502 166 0.72 1 1 1
3 B 26 NC Eandi Arnaldo I TA 1616 52 0.57 Ay 1 1
4 N 38 NC Agostinelli Mssinm I TA 1515 153 0.7 1 2 2
5 B 19 NC Bianchi Lorenzo | TA 1658 10 0.51 Ay 2 2
3.18 2 2

NC I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1648 Media: 1575.80 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Mastrostefano Dante I TA 1528 140 0.69 1 1 1
2 B 31 NC Roccanti Lapo I TA 1575 93 0.63 1 2 2
3 N 37 NC Vari Jaudio I TA 1521 147 0.7 0 2 2
4 B 39 NC Manzon Mttia I TA 1514 154 0.71 1 3 3
5 N 4 NC Sal vadori Federico I TA 1741 -73 0.4 0 3 3
3.13 3 3

NC I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1871 Media: 1630.40 WWe: 1.26

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 NC Ruggiero Al essandro I TA 1521 146 0.7 1 1 1

2 N 32 NC Bechelli Gregorio I TA 1548 119 0.66 1 2 2

3 B1 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1746 -79 0.39 0 2 2

4 N 26 NC Eandi Arnaldo I TA 1616 51 0.57 1 3 3

5 N 6 NC Mattavelli Italo ITA 1721 -54 0.42 1 4 4
2.74 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE EMPOLI - B (1806019C)

Scacchistica

Italiana ' J'

08-05-2024

Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

I TA El o FI DE: 1666

N Cat Nome

37 NC Vari Cdaudio

2 IN Rizzi Vol fango

25 NC Politi Ennio

31 NC Roccanti Lapo

35 NC Mastrostefano Dante

Perf:

Fed
I TA
WS
I TA
I TA
I TA

1528

FIDE Ital

1521
1746
1629
1575
1528

Medi a: 1599.80 WWe: -0.94
Dif Exp R FPE PT
145 0.69 O 0 0
-80 0.39 1 1 1
37 0.55 0 1 1
91 0.62 0 1 1
138 0.69 1 2 2
2.94 2 2

O~ WNRH
ZWW=ZW o

I TA El o FI DE: 1662

N Cat None

38 NC Agostinelli Massinm
5 NC Gabbani Sara

24 NC Canpidonico Carlo
29 3N Mmnaci Gulio

2 IN Rizzi Vol fango

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
WS

1405

FIDE Ital

1515
1732
1629

1746

1599

Medi a: 1644.20 WW: -1.03
Df Exp R F PE PT
147 0.7 0 0 0
-70 0.4 O 0 0
33 0.55 0 0 0
0 0 0
-84 0.38 1 1 1
2.03 1 1

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20

I TA El o FI DE: 1658

N
39
29
6
33
14

Cat None

NC Manzon Mattia

3N  Mnaci Gulio

NC Mattavelli Italo

NC Bertolozzi Francesco
NC Mel osi Al essandro

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1758

FI DE Ital

1514

1721
1542
1668

1599

Medi a: 1608.80 WWe: 0.25
Dif Exp R F PE PT
144 0.69 Ay 0 0
1 0 1
-63 0.41 Ay 0 1
116 0.66 1 1 2
-10 0.49 Ay 1 2
2.25 1 2

C
B
N
B

a s~ w N e H

I TA El o FI DE: 1655

N Cat Nome

40 NC Fornai Francesco
34 NC Angeli Alessandro
28 2N Scali Sandro

0

0

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA

1545

FIDE Ital

1502
1532

1601

Medi a: 1545.00 WWe: -0.37
Dif Exp R F PE PT
153 0.7 Ay 0 0
123 0.67 Ay 0 0
Ay 0 0
0 FO 0
0 FO 0
1.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1590 Media: 1661.20 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1746 -94 0.37 O 0 0
2 N 11 NC Scarpa Alessandra I TA 1705 -53 0.43 AY 0 0
3 B3 NC Pasta Pietro I TA 1742 -90 0.38 O 0 0
4 N 30 NC Casini Mrco I TA 1581 71 0.6 Ay 0 0
5 B 34 NC Angeli Al essandro I TA 1532 120 0.66 1 1 1
2.44 1 1

NC ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1509 Media: 1581.00 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 IN Rizzi Vol fango WS 1746 -104 0.36 1 1 1
2 B 33 NC Bertolozzi Francesco | TA 1542 100 0.64 O 1 1
3 N 39 NC Manzon Matti a I TA 1514 128 0.67 O 1 1
4 B 35 NC Mastrostefano Dante I TA 1528 114 0.66 1 2 2
5 N 31 NC Roccanti Lapo I TA 1575 67 0.59 0 2 2
2.92 2 2

NC I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1720 Media: 1647.60 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Pasta Pietro I TA 1742 -1000.36 1 1 1
2 N 38 NC Agostinelli Mssinmo I TA 1515 127 0.67 O 1 1
3 B 34 NC Angeli A essandro I TA 1532 110 0.65 1 2 2
4 NS5 NC Gabbani Sara ITA 1732 -90 0.38 Ay 2 2
5 N 8 NC Melino G anluca I TA 1717 -75 0.4 Ay 2 2
2.46 2 2

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1496 Media: 1644.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Sal vadori Federico I TA 1741 -112 0.35 0 0 0
2 B 8 NC Melino G anluca I TA 1717 -88 0.38 0 0 0
3 N 18 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1662 -33 0.45 1 1 1
4 B 40 NC Fornai Francesco I TA 1502 127 0.67 Ay 1 1
5 N 29 3N Mnaci Gulio I TA 1599 0 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1682 Media: 1681.40 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC Gabbani Sara I TA 1732 -1030.36 1 1 1

2 N1 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1746 -1170.34 0 1 1

3 B 17 NC Scarpa Oaudia | TA 1666 -37 0.45 1 2 2

4 B 6 NC Mattavelli Italo ITA 1721 -92 0.37 0 2 2

5 N 33 NC Bertol ozzi Francesco I TA 1542 87 0.62 Ay 2 2
2.14 2 2

NC ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1584 Media: 1655.60 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Mattavelli Italo ITA 1721 -1050.36 Ay 0 0
2 B 10 NC Zinno Donenico I TA 1708 -92 0.37 1 1 1
3 N 14 NC Mel osi Al essandro I TA 1668 -52 0.43 Ay 1 1
4 B 16 NC Basil ai a Bachana I TA 1667 -51 0.43 O 1 1
5 N 39 NC Manzon Mattia I TA 1514 102 0.64 O 1 1
2.23 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1611 Perf: 1751 Media: 1678.80 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Davini Andrea I TA 1719 -108 0.35 Ay 0 0
2 N9 NC Corrente Pierluigi I TA 1712 -101 0.36 O 0 0
3 B 13 NC Ruggirello Stefano I TA 1673 -62 0.41 1 1 1
4 N 3 NC Pasta Pietro I TA 1742 -1310.32 Ay 1 1
5 B 32 NC Bechelli Gegorio | TA 1548 63 0.59 1 2 2
2.03 2 2

2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 39 Perf: 1566 Media: 1714. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Melino G anluca ITA 1717 -116 0.34 1 1 1
2 B 4 NC Sal vadori Federico I TA 1741 -1400.31 O 1 1
3 N20 NC Pirina Gorgio I TA 1655 -54 0.42 Ay 1 1
4 N 7 NC Davini Andrea I TA 1719 -118 0.34 1 2 2
5B 3 NC Pasta Pietro I TA 1742 -1410.31 Ay 2 2
1.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 15 Perf: 1483 Media: 1676. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Corrente Pierluigi I TA 1712 -1130.35 Ay 0 0
2 N 19 NC Bianchi Lorenzo I TA 1658 -59 0.42 O 0 0
3 B7 NC Davi ni Andrea I TA 1719 -1200.34 0 0 0
4 N 18 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1662 -63 0.41 1 1 1
5 B 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1629 -30 0.46 1 2 2
1.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1548 Media: 1696.40 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Zinno Donenico I TA 1708 -1270.33 Ay 0 0
2 B 6 NC Mattavelli Italo ITA 1721 -1400.31 O 0 0
3 N 12 NC Melchiorre Daniele | TA 1682 -1010.36 Ay 0 0
4 B 21 NC Vram Yner I TA 1652 -71 0.4 Ay O 0
5B 7 NC Davini Andrea ITA 1719 -1380.31 0 0 0
1.71 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1755 Media: 1682.60 WW: 1.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 11 NC Scarpa Al essandra I TA 1705 -1300.32 1 1 1

2 N 15 NC Pace Gabriele | TA 1668 -93 0.37 O 1 1

3 B5 NC Gabbani Sara | TA 1732 -157 0.29 0 1 1

4 N 17 NC Scarpa audia I TA 1666 -91 0.38 1 2 2

5 B 22 NC Stilli Gabriele I TA 1642 -67 0.41 1 3 3
1.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1605 Media: 1676.40 WWe: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Melchiorre Daniele | TA 1682 -1340.32 1 1 1
2 B 16 NC Basilaia Bachana | TA 1667 -1190.34 0 1 1
3 N 8 NC Melino G anluca I TA 1717 -169 0.28 Ay 1 1
4 B 11 NC Scarpa A essandra I TA 1705 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 27 NC Mongelluzzi Al ex I TA 1611 -63 0.41 O 1 1
1.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1663 Media: 1662.80 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ruggirello Stefano I TA 1673 -1310.32 1 1 1
2 N 22 NC Stilli Gabriele I TA 1642 -1000.36 1 2
3 B9 NC Corrente Pierluigi I TA 1712 -1700.28 0 2 2
4 N 19 NC Bianchi Lorenzo | TA 1658 -116 0.34 0 2 2
5 B 25 NC Politi Ennio I TA 1629 -87 0.38 Ay 2 2
1.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1420 Media: 1659.80 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Melosi Al essandro | TA 1668 -136 0.32 Ay 0 0
2 B 20 NC Pirina Gorgio ITA 1655 -1230.33 Ay 0 0
3 N 23 NC Tommssetti G useppe | TA 1642 -1100.35 O 0 0
4 B 12 NC Melchiorre Daniele I TA 1682 -150 0.3 0 0 0
5 N 21 NC Vram Ymer | TA 1652 -1200.34 0 0 0
1.64 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1431 Media: 1670.80 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Pace Gabriele I TA 1668 -1400.31 O 0 0
2 N 13 NC Ruggirello Stefano I TA 1673 -1450.31 Ay 0 0
3 B 11 NC Scarpa Alessandra I TA 1705 -177 0.27 Ay 0 0
4 N 22 NC stilli Gabriele | TA 1642 -1140.34 0 0 0
5 B 17 NC Scarpa d audia | TA 1666 -1380.31 O 0 0
1.54 0 0

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1547 Media: 1695.80 WWw: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Basilaia Bachana | TA 1667 -146 0.3 0 0 0
2 B 12 NC Melchiorre Daniele ITA 1682 -1610.29 Ay 0 0
3 N 10 NC Zinno Donenico I TA 1708 -187 0.26 1 1 1
4 B 8 NC Melino G anluca I TA 1717 -196 0.25 O 1 1
5 N 11 NC Scarpa Alessandra I TA 1705 -184 0.26 O 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1856 Media: 1706.20 WWe: 2.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Scarpa O audia I TA 1666 -1450.31 1 1 1
2 N7 NC Davini Andrea I TA 1719 -1980.24 1 2 2
3 B 15 NC Pace Gabriele I TA 1668 -1470.3 1 3 3
4 N1 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1746 -2250.22 0 3 3
5 B 5 NC Gabbani Sara I TA 1732 -211 0.23 Ay 3 3
1.3 3 3

NC ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1751 Media: 1679.00 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC De Sinopbne Sorrentino Fabil TA 1662 -147 0.3 1 1 1
2 B 23 NC Tommssetti G useppe I TA 1642 -127 0.33 1 2 2
3 N 4 NC Sal vadori Federico I TA 1741 -226 0.21 O 2 2
4 B 14 NC Melosi Alessandro | TA 1668 -153 0.3 O 2 2
5 N 12 NC Melchiorre Daniele | TA 1682 -167 0.28 1 3 3
1.42 3 3

NC I TA El o FIDE: 1514 Perf: 1738 Media: 1665.20 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bi anchi Lorenzo I TA 1658 -144 0.31 Ay 0 0
2 N3 NC Pasta Pietro I TA 1742 -2280.21 Ay 0O 0
3 B 22 NC Stilli Gabriele I TA 1642 -128 0.33 1 1 1
4 N 15 NC Pace Gabriele | TA 1668 -154 0.29 0 1 1
5 B 26 NC Eandi Arnaldo I TA 1616 -102 0.36 1 2 2
1.5 2 2

NC I TA El o FI DE: 1502 Perf: 1682 Media: 1681.20 WW: 1.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC Pirina Gorgio | TA 1655 -1530.3 Ay 0 0
2 B 14 NC Melosi Alessandro I TA 1668 -166 0.28 0 0 0
3 N2 1IN Rizzi Vol fango WS 1746 -2440.2 Ay 0 0
4 N 24 NC Canpidonico Carlo I TA 1629 -1270.33 AY 0 0
5 B 10 NC Zi nno Donenico | TA 1708 -206 0.24 1 1 1
1.35 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica VNS
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 2N Scal i Sandro ITA 5 3.0 1714 1734 1601 1962 M 107981
29 3N Monaci G ulio ITA 5 2.5 1676 1676 1599 1965 M 107581
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